
  

Tréninkové akce mládeže probíhají  
za podpory Ústeckého kraje  

Ústecký krajský šachový svaz – trenérsko metodická komise   

JARNÍ KRAJSKÝ TRÉNINKOVÝ KEMP 2025 
Tisá 

pátek 6. 6. 2025 – neděle 8. 6. 2025 
 

Zveme všechny mladé nadšené šachisty i šachistky na jarní tréninkový kemp. V nádherném přírodním 
prostředí v Tisé, v chatě půjčené horolezci, se již konaly krajské i klubové kempy a byl to vždy moc 
pěkný zážitek. Jako vloni v červnovém Mentaurově máme stejné skvělé kuchaře. Ubytování je trošku 
sparťanské, ale tak to má na kempech být, to se mnohým mladým líbí. Na pětilůžkových pokojích, na 
postelích, ale ve vlastních spacácích. Měli bychom se vejít, ale kdo si chce vzít stan, může. A cena 
není drahá. Blízko okruh kolem skal i rybník na koupání. 

Pod skvělými trenéry se těšte na zajímavý tréninkový šachový program.    

 
Místo:  Tisá (okres Ústí n.L.), adr.:  Tisá ev.č. 66, PSČ 403 36,  https://mapy.cz/s/kofucasulo 

GPS: 50.7780139N, 14.0204986E 

 

Kolektiv trenérů (členové TMK ÚKŠS):  

Hlavní vedoucí kempu:   Pavel Chrz 
Trenéři:    Vladimír Hadraba, Gustav Brejník, Jan Balín, Aleš Horák 
Zdravotnice:   Tereza Zebischová 

Ubytování: Chata teplických horolezců, pět pětilůžkových pokojů. Na lůžkách prostěradla, každý 
svůj spacák. 

Pro zájemce: Možnost ve stanech na pozemku u chaty (možnost volby v přihlášce).  

Stravování:  Vlastní příprava pod vedení osvědčených kuchařů Václava Lochmana a Jana Šticha 
Stravování začíná v pátek 6. 6. večeří a končí v neděli 8. 6. obědem.  

Sraz a odjezd:  Sraz na místě v pátek 6. 6. v 17:00-17:30 hodin. Převzetí účastníků v neděli 8. 6. ve 
14 hodin. 

Program:  Šachový – Tréninky po skupinách dle věku a výkonnosti, praktický nácvik hry dle 
probíraných témat a různé šachové zpestření pobytu.  

 Sportovně-rekreační – Fotbálek na plácku u chaty, výlet na malý okruh nádherných 
Tiských skal (od chaty a zpět 5 km), pro zájemce výprava k čistému rybníku Cihlák 
(800 m od chaty). 

Účast:  Děti ve věku od 8 do 15 let (rok nar. 2009-2017) s účastí předem individuálně 
pozvaných dorostenců. 

 Účastníci budou rozděleni do výkonnostních skupin, jedna skupina je plánována i pro 
snaživé začátečníky. Mohou tedy přijet i ti, co hrají šachy krátce, ale chtějí trénovat.   

Cena:  Členové ÚKŠS mají dotovanou cenu od ÚKŠS 950 Kč.  

                      Hráči na listině talentů ÚKŠS hradí jen 800 Kč. 

Nečlenové ÚKŠS hradí plnou cenu 1100 Kč. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady kromě dopravy, která je individuální. V ceně je 
obsažena dotace krajského svazu, platná pouze pro členy klubů ÚKŠS. 

Účastnický poplatek uhraďte na účet ÚKŠS č. 2701772774 / 2010, datum narození 
RRRRMMDD (příklad 15. 3. 2011 = 20110315), uveďte jako variabilní symbol platby. 
Kdo bude potřebovat fakturu např. pro úhradu z klubu, uveďte to v přihlášce. 

S sebou: Běžné věci na třídenní pobyt (pro večerní pobyt u táboráku i pro horké dny venku), 
spacák, tužky, sešit, možno plavky. 

   
Přihlášky: do 23. 5. 2025 přihlašovacím formulářem: https://forms.gle/dKpuSZAnfn2vkPALA  

Přístup k výsledkům formuláře, osobním údajům z přihlášek, mají jen zodpovědné 
osoby z řad vedoucích tábora, TMK a hospodář, kteří dále údaje nepředávají. 



  

Tréninkové akce mládeže probíhají  
za podpory Ústeckého kraje  

Nakládají s nimi ve smyslu GDPR.  

GDPR: viz: https://www.chess.cz/gdpr-pokyny-k-ochrane-osobnich-udaju-pro-cleny-sscr/                                        

 

Informace:  Vaše dotazy rádi zodpovědí: níže podepsaní. 

 

Pokyny k účasti: Vydáme 28. 5. 2025, budou obsahovat i formulář bezinfekčnosti. 

Zdravotní dokumentace: Kartičku pojišťovny a potvrzení o bezinfekčnosti. Nutné k účasti. 

 

 

Pavel Chrz, člen TMK ÚKŠS pro kempy      Ing. Vladimír Hadraba, předseda TMK ÚKŠS 
tel: 606 144 420        tel: 603 244 008,  

e-mail: pavel.chrz@sachyusti.cz                               e-mail: vladimir.hadraba@seznam.cz 


